

به نام خداوند بخشایشگر مهربان

صورتجلسه چهارمین نشست از دور پنجم

جلسه هیات مدیره کانون صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه رازی در ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۰۲ در محل سالن جلسات حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه با حضور اعضا تشکیل گردید. در این جلسه موضوعات مختلف مورد بحث و بررسی قرار گرفت و موارد زیر به تصویب رسید:

۱- در ابتدای جلسه ریاست محترم کانون سرکار خانم دکتر شاه آبادی گزارشی از اقدامات یک ماه اخیر کانون در موضوعات مختلف به شرح ذیل ارائه نمودند:

- در موضوع کمک رسانی به زلزله زدگان با اعلام سرجمع کمک‌های دریافتی به مبلغ نود و چهار میلیون تومان، با احتساب واریزی کسورات حقوق صورت گرفته از دانشگاهیان و جمع‌های سایر کمک‌های نقدی اعلام نمودند که بررسی وضعیت دانشجویان آسیب دیده با همکاری معاونت دانشجویی دانشگاه ادامه دارد. با تلاش‌های صورت گرفته و تماس‌های فراوانی که برقرار شد، تاکنون موفق به واریز مجموعاً ۳۰ میلیون تومان به حساب ۳۰ سرپرست خانواده دانشجویان آسیب دیده شدیم. ایشان ضمن برشمردن مشکلات فرایند واریز وجه به حساب سرپرست خانوار، درخواست نمودند تا در صورت عدم دستیابی به حساب سرپرست خانوار اجازه داشته باشند کمک‌های نقدی به حساب دانشجو واریز گردد که اعضا با این درخواست موافقت نمودند. همچنین ایشان اظهار داشتند که مبلغ سه میلیون تومان به درخواست همکارانی که به کانون کمک مالی کرده بودند بصورت علی الحساب در اختیار آقای چقامیرزا قرار داده شد تا ضمن هزینه کرد آن و اسناد هزینه را به کانون ارائه نمایند.
- در ادامه ایشان با اشاره به ارسال نامه اعلام مخالفت اعضای هیات علمی باشیوه نامه جهت دهی به پایان نامه‌های تحصیلات تکمیلی به اعضای کمیسیون دائمی هیات امناء اظهار داشتند با پیگیری کانون صنفی شیوه نامه پیشنهادی تصویب نشد و مقرر گردید بررسی جامع تری با مطالعه عملکرد دانشگاه‌های هم‌تراز در این موضوع صورت پذیرد. در همین خصوص ایشان به خروجی شورای آموزش دانشگاه مبنی بر حذف ضرایب دروس تحصیلات تکمیلی اشاره کردند و خواستار اعلام نظر اعضای هیات مدیره شدند که پس از بحث و بررسی مقرر گردید آقای دکتر باقرآبادی نظرات همکاران را در مخالفت با حذف ضرایب دروس تحصیلات تکمیلی در قالب یک نامه به امضای ریاست محترم کانون برای اعضای هیات امنای دانشگاه ارسال نمایند.
- ایشان در ادامه گزارش‌شان به موضوع مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه در عدم افزایش حقوق‌های بالای پنج میلیون تومان، افزایش پلکانی مالیات و همچنین کاهش سقف پاداش پایان خدمت اشاره و



تاکید نمودند علاوه بر مشارکت و امضای نامه کانون‌های صنفی اعضای هیات علمی کشور، نامه مستقلی نیز از طرف کانون صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه رازی تنظیم و به ریاست مجلس، ریاست کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، ریاست کمیسیون تلفیق بودجه، مقام عالی وزارت و ریاست دانشگاه ارسال گردد.

Σ در قسمت پایانی گزارش یک ماهه اخیر کانون صنفی، ریاست محترم کانون ضمن اعلام وصول گزارش‌های دریافتی از نارضایتی اعضای هیات علمی دانشگاه از مدیران برخی حوزه‌های کاری دانشگاه، درخواست نمودند که برای بررسی محتوایی گزارشات دریافتی و پرهیز از شتابزدگی کارگروه‌های تخصصی تشکیل گردد که مورد موافقت اعضای هیات مدیره کانون صنفی قرار گرفت. مقرر گردید آقای دکتر قبادیان در حوزه مسایل آموزشی، آقای دکتر سالاری در حوزه مسایل پژوهشی، آقای دکتر خزایی در حوزه مسایل رفاهی و آقای دکتر هژبری در حوزه اداری مالی وضعیت چند دانشگاه همتراز با دانشگاه رازی را بررسی و با دانشگاه رازی مقایسه نمایند. مقرر گردید ریاست محترم کانون رایزنی لازم با مدیریت دانشگاه برای دسترسی همکاران فوق الذکر به اطلاعات کاری حوزه‌های مرتبط بعمل آورند.

۲- پیشنهاد اعضای محترم هیات مدیره برای برگزاری جلسات هم اندیشی کانون صنفی در موضوعات «مطالبات کانون صنفی از مقام عالی وزارت»، «اصلاح بندهایی از اساسنامه»، «تغییر میزان حق عضویت»، و «برنامه‌های توانمند سازی اعضای هیات علمی در حوزه مطالبات صنفی» مطرح و ضمن موافقت با آنها مقرر گردید در تقویم کاری هیات مدیره برنامه ریزی گردد.

۳- پیشنهاد راه اندازی سامانه ارزیابی عملکرد مدیران مطرح و ضمن موافقت با کلیات آن مقرر گردید پیشنهاد تکمیلی مبتنی بر پرسشنامه‌های استاندارد به هیات مدیره ارائه گردد تا با اطمینان از اریب نبودن پرسشنامه‌ها و حفظ محرمانگی اطلاعات در این زمینه اقدام گردد.

جلسه در ساعت ۱۵ با ذکر صلوات خاتمه یافت.

